
議会開催状況



会  議  名 開会月日 閉会月日 備　　　　考会期日数
本 会 議
開 　 催
時 間 数

本 会 議
開催日数

2. 28
6.  3
9.  4
10. 11
12.  2

2. 28
6.  3
9.  2
12.  5

2. 20
6.  2
9.  2
11. 27

2. 29
6.  6
8. 30
11. 29

2. 27
6.  2
8. 30
11. 29

2. 27
6.  4
8.  9
8. 28
12.  5

2. 20
6.  3
9.  3
11. 28

3. 28
6. 27
10.  7
10. 15
12. 26

3. 28
6. 27
10.  6
12. 25

3. 27
6. 29
10.  7
12. 25

3. 28
6. 29
10.  6
12. 26

3. 28
6. 28
10.  2
12. 25

3. 28
6. 28
8.  9
10.  3
12. 27

3. 27
6. 27
10.  7
12. 26

5
4
6
2
4

5
4
7
4

6
4
5
6

5
4
5
4

5
4
5
5

5
4
1
5
4

6
4
5
5

29
25
34
5
25

29
25
35
21

36
28
36
29

29
24
38
28

30
27
34
27

30
25
1
37
23

36
25
35
29

23 : 02
14 : 33
23 : 14
1 : 50
14 : 51

22 : 31
14 : 22
21 : 48
13 : 42

19 : 59
14 : 35
20 : 01
16 : 30

21 : 29
13 : 12
19 : 00
15 : 20

24 : 37
13 : 51
18 : 01
18 : 11

21 : 08
15 : 14
1 : 27
19 : 48
15 : 25

18 : 01
15 : 09
18 : 48
14 : 57

平成25年（2013）
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会
　臨　時　会
　定　例　会

平成26年（2014）
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会

平成27年（2015）
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会

平成28年（2016）
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会

平成29年（2017）
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会

平成30年（2018）
　定　例　会
　定　例　会
　臨　時　会
　定　例　会
　定　例　会

令和元年（2019）
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会
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会  議  名 開会月日 閉会月日 備　　　　考会期日数
本 会 議
開 　 催
時 間 数

本 会 議
開催日数

2. 25
4. 30
5. 21
5. 29
9.  2
11. 26

2. 24
4. 28
6.  2
9.  2
11. 25

2. 24
6.  2
9.  2
12.  5

1. 16
2. 27
5.  8
6.  2

3. 27
4. 30
5. 21
6. 29
10.  6
12. 25

3. 26
4. 28
6. 29
10.  6
12. 23

3. 28
6. 29
10.  6
12. 27

1. 16
3. 29
5.  8
7.  3

6
1
1
5
5
5

5
1
5
5
6

5
5
5
5

1
5
1
5

32
1
1
32
35
30

31
1
28
35
29

33
28
35
23

1
31
1
32

22 : 43
1 : 24
0 : 44
17 : 59
24 : 26
22 : 17

26 : 47
1 : 08
22 : 56
22 : 44
21 : 09

22 : 52
17 : 24
24 : 38
18 : 02

0 : 53
21 : 00
0 : 37
21 : 03

令和2年（2020）
　定　例　会
　臨　時　会
　臨　時　会
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会

令和3年（2021）
　定　例　会
　臨　時　会
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会

令和4年（2022）
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会
　定　例　会

令和5年（2023）
　臨　時　会
　定　例　会
　臨　時　会
　定　例　会

［注］
　1．本会議の開会・閉会月日、会期日数、本会議日数及び会議時間について表記した。
　2．会議時間は、休憩時間を除いた。
　3．  「1 : 36」は、1時間36分のことである。
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